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در ادامه پرونده های فساد اخلاقی سیاستمداران غربی، تحقیقات درباره اتهام جنسی وزیر بودجه فرانسه آغاز شد. جرالد دارمانین متهم به تجاوز به عنف 
است. البته این مقام فرانسوی، همه اتهامات مطرح شده را انکار کرده است. به گفته دادستان پاریس، تحقیقات جدید پس از طرح شکایت شاکی در هفته 
گذشته شروع شده است. به گفته وکیل شاکی، این تجاوز به عنف در سال 2009 و زمانی رخ داده است که وزیر کنونی یکی از سیاستمداران بانفوذ بود.

 آغاز تحقیقات درباره اتهام تجاوز به عنف 
وزیر بودجه فرانسه 

»زن آهنین« رئیس جمهور ترکیه را به مذاکره علنی با اسد فراخواند 

اردوغان: تا ادلب پیشروی می کنیم 
از قرار معلوم عملیات نظامی ترکیه به کردهای 
سوریه محدود نمی شود. رئیس جمهور ترکیه 
گفته اســت که واحدهای نظامی کشــورش را 
تا ادلب که در کنترل شورشــیان عرب سوری 
است، پیش خواهد برد.اردوغان اعلام کردکه 
واحدهای نظامی او در شمال غربی سوریه به 
سوی ادلب پیشروی خواهند کرد. شهر ادلب 
در کنترل شورشیان عرب سوری است و ارتش 
ترکیه هم اکنــون نیــز در بخش های شــمالی 
آن مستقر شــده است. مناطق وســیعی از این 
اســتان شــمال غرب ســوریه در کنترل جبهه 
النصــره و متحــدان آن اســت.اردوغان که در 
تجمع هواداران حزب اســلامی و محافظه کار 
"عدالــت و توســعه" در نزدیکــی اســتانبول 
ســخن می گفــت، افــزود: »ممــد کوچک من 
به ســمت عفرین خواهد رفت و ان شــاءا... به 
سوی ادلب پیشــروی خواهد کرد.«"ممد" نام 
عزیزکرده برای سربازان ترک است. اردوغان 
گفت دولت او مصمم اســت هر چیزی را که از 
نظر او تهدیــدی برای ترکیه اســت "مانند یک 
نورد آســیاب له کند".اردوغان در آنکارا گفت 
که ترکیه شــهر منبج را "پاک ســازی" خواهد 
کرد و "تــا مرز ترکیه هیــچ تروریســتی را باقی 
نخواهد گذارد". شــهر منبــج در کنترل کامل 
نیروهــای کرد موســوم بــه "یگان هــای خلق" 
)YPG( اســت که از ســوی آمریکا حمایت و از 

متحدان اصلی آمریکا در مبارزه علیه نیروهای 
داعش در سوریه محسوب می شوند. در منبج 
حــدود دوهــزار نیــروی نظامی ارتــش آمریکا 
نیزمســتقر هســتند.دفتر ریاســت جمهوری 
ترکیه اعلام کــرده اســت که هربــرت ریموند 
مک ماستر، مشــاور امنیت ملی دونالد ترامپ 
در یک تماس تلفنی با سخنگوی اردوغان روز 
جمعه 2۶ ژانویه اعلام کرده اســت که آمریکا 
به کمک هــای تســلیحاتی خود بــه یگان های 
مدافع خلق ســوریه خاتمه خواهد داد.سایت 
آلمانی "تاگس شاو" در ادامه می نویسد که خبر 
قطع کمک های تسلیحاتی آمریکا به کردهای 
ســوریه هنوز توســط مقامــات رســمی آمریکا 
نــه تایید و نــه تکذیب شــده اســت. با این حال 
اکنون مشخص شده که واشنگتن در روز تنگ 

متحدان کردش به داد آن ها نخواهد رسید.

ترکیه: نمی توانیم اسد را نادیده بگیریم	 
این در حالی اســت کــه نخســت وزیرترکیه در 
چرخشی قابل توجه در سیاست خارجی خود 
درباره ســوریه اعلام کرد که بــرای حل بحران 
این کشور نمی توان بشاراسد را نادیده گرفت.
به گزارش النشره، بنالی ایلدریم اعلام کرد: ما 
با نظام سوریه تماس مســتقیم نداریم اما پیش 
از آغاز عملیات عفرین در این کشــور با دمشق 
ارتبــاط برقــرار کردیــم.وی گفت: نمــی توان 

نظام سوریه و بشــار اســد را نادیده گرفت و هر 
گونه بحث درخصــوص حل بحران ســوریه در 
حالی که بشار اسد نادیده گرفته شود به تداوم 
هرج و مرج در سوریه برای سال های متمادی 
منجر خواهد شد. دولت ســوریه بخشی از راه 
حل بحران در سوریه اســت.عملیات نظامی و 
دخالت ترکیه در خاک سوریه از سمت مرزهای 
شمالی از اوایل هفته گذشته آغاز شده است و 
پیش از این ترکیه همواره مدعی حذف دولت 
مرکزی دمشق به عنوان پیش شرط حل بحران 
ســوریه بوده اســت.با این حال، تاکید نخست 
وزیر ترکیــه بر ممکــن نبــودن نادیــده گرفتن 
دولت بشــار اســد بــرای حــل بحران ســوریه، 
چرخشــی قابــل توجــه در سیاســت خارجــی 
ترکیــه نســبت بــه ســوریه ارزیابــی می شــود.

همزمان، »مرال اکشــنر« رئیس حزب »خوب« 
در ترکیه، اعلام کرد، درســت نیست که دولت 
ترکیه موضعی خصمانه علیه نظام »بشار اسد« 
رئیس جمهوری سوریه اتخاذ کند در حالی که 
تماس هــای دیپلماتیــک مخفیانــه بــا وی در 
جریان است. اکشنر که پیشتر در دهه 90 قرن 
گذشته وزیر کشور بود و به »زن آهنین« معروف 
شــده اســت، حزب جدید خود را سال گذشته 
میلادی تاسیس کرد. رسانه های بین المللی، 
اکشــنر را رقیب قوی »رجب طیــب اردوغان« 

رئیس جمهوری ترکیه معرفی می کنند.

مقر دولت مستعفی یمن به دست نیروهای تحت 
حمایت امارات افتاد 

بازی دوسر باخت »هادی« 
نیروهای جدایی طلب تحت حمایت امارات،پس از درگیری های مرگبار با نیروهای 
وفادار عبد ربه منصور هادی رئیس جمهور فراری و مســتعفی یمن، مقر موقت دولت 
مســتعفی و فراری یمن را در عدن تصرف کردند. »احمد بن دغر« نخســت وزیر دولت 
مستعفی یمن که در ریاض پایتخت عربستان مقیم است، در سخنانی که ناشی از اوج 
اختلافات عربستان و امارات در جنوب یمن است، از کودتا در عدن خبر داد.به گزارش 
المیادین، بن دغر خواســتار توقف درگیری در شــهر عدن و بازگشــت همه نیروها به 
پادگان ها شــد و گفت: آن چه در عدن رخ می دهد، کودتا علیه »دولت قانونی« است.
عربستان، آمریکا و متحدانشان، دولت مستعفی و متواری عبدربه منصور هادی را که 
در ریاض مستقر شــده، دولت قانونی در یمن می دانند.با توجه به واقعیت های جدید 
تحولات جنوب یمن که حکایت از تشــدید اختلافات بین عربســتان و امــارات دارد، 
کشــمکش بین دو کشور بر ســر نفوذ در یمن بالا گرفته اســت. به تازگی گزارش های 
خبری حاکــی از این بود که درگیری هــای میان ریاض و ابوظبــی در هفته های آینده 
افزایش خواهد یافت، زیرا امارات عربی متحده مصمم است تا استراتژی خود را برای 
کنترل یمن جنوبی و تسلط بر تمامی جزایر و بنادر تسریع کند.هر کدام از کشورهای 
عربستان و امارات در یمن به دنبال حذف دیگری است، آن هم به رغم این که دو طرف 
توافق کردند در جنگ علیه ارتش یمن که کنترل تمام استان های شمالی را در دست 
دارد متحد باشند و نفوذ در یمن را به اشتراک گذارند، به طوری که عربستان سعودی 
به دنبال سیطره بر شمال یمن تا صنعا بوده است و امارات متحده عربی از ستیزه جویان 
وابسته به ائتلاف در استان های جنوبی حمایت می کند.عربستان سعودی چند روز 
پیش با استفاده از تنش بین ابوظبی و مسقط نیروهایش را در المهره واقع در شرق یمن 
تقویت کرد تا به عنوان یک میانجی گر یا جایگزین امارات متحده عربی در این استان 
حضور داشته باشد.از جمله شواهد زیادی که نشان دهنده نبود هماهنگی بین ریاض و 
ابوظبی در یمن، به رغم اتحاد آن ها در جنگ با یمن است، تبادل اتهامات بین آن ها پس 
از سقوط هواپیماهای جنگی در سال 201۶ است، امارات متحده عربی، عربستان 
را متهم به سرنگونی هواپیمایش کرده است و به نوبه خود، ریاض ابوظبی را به حمله 
به جت های جنگنــده اش در بیش از یک منطقــه جنوبی متهم کرده اســت.»دیوید 
هرست« نویســنده انگلیسی هفته گذشــته در مقاله ای که در روزنامه »میدل ایست 
آی« منتشر شد، تاکید کرد که اختلاف بین ریاض و ابوظبی به قوت خود باقی است 
و رقابت بین امارات متحده عربی و عربستان سعودی، برای بازگرداندن مشروعیت 
حکومت ســرنگون شــده عبد ربه منصور هادی نیســت بلکــه رقابت بر ســر رهبری 
جهان عرب های ســنی در منطقــه خلیج فارس است.ریشــه های اختــلاف امارات 

و عربســتان ســعودی به ژوئــن 201۶ باز 
می گــردد، زمانی که عبد ربــه منصور 

هادی، »خالد محفــوظ بحاح« را که 
مورد حمایت امارات بود از نخست 
وزیــری برکنار کــرد و ایــن موضوع 

ابوظبی را خشــمگین و وادار کرد تا 
برای کاهش نفوذ عربســتان سعودی 

در اســتان های جنوبی، بــه خصوص در 
عدن تلاش کند به ویــژه که امارات مهره 

مهم خــود در یمن یعنی علــی عبدا... 
صالح را از دســت داد آن هــم دو روز 

پس از این که صالح علیه شــرکای 
خود در شــورای سیاسی و دولت 

نجات ملی اعلام جنگ کرد.

...اظهارنظر روز
حامد کرزی: 

چرا ضد آمریکایی شدم؟ 

رئیس جمهور سابق افغانستان اعلام کرد که بمباران منازل 
مســکونی، کشــتار و شــکنجه غیرنظامیان افغان بــه بهانه 
مبارزه با تروریسم از ســوی آمریکا و چشم پوشــی از مراکز 
امن تروریســتی در خارج از خاک افغانســتان ســبب شد تا 
ضد آمریکایی شــود. »حامدکــرزی« در نشســت فرهنگی 
»جیپــور« در هند افــزود: مخالفت در برابر آمریــکا به دلیل 
علاقه نداشتن من به این کشور نیســت اما آن ها با زندانی 
کردن غیرنظامیــان افغان و حملات هوایی به افغانســتان 
خسارت وارد کردند. بدون این که به مراکز امن تروریستی 
توجهی کنند. ایــن عوامل مرا مجبور کرد تا به شــخصیتی 
ضد آمریکایی تبدیل شوم، اما امیدوارم که این رویه آمریکا 
تغییر کند. زمانی که یک منطقه تحت تســلط کامل دولت 
قرار داشت درصد کشت و تولید مواد مخدر در آن جا تقریبا 
صفر بود، اما با ورود نیروهای خارجی به این مناطق کشت و 
تولید مواد مخدر نیز افزایش یافت.می توان از ولایت هلمند 
به عنوان نمونه یاد کرد، زیرا پس از حضور گسترده نیروهای 
انگلیسی و آمریکایی تولید و کشت مواد مخدر در این ولایت 
افزایش بی ســابقه یافت. رئیس جمهور ســابق افغانستان 
همچنین آمریکا را متهم کرد که به صورت برنامه ریزی شده 
با اعطای قراردادها به شرکت های ناتوان، فساد اداری در 

افغانستان را گسترش می دهد.

...خبرهای متفاوت
ترامپ چه زمانی توئیت می کند؟	 

النشره: رئیس جمهوری آمریکا طی گفت وگویی با »برس 
مورگان« روزنامه نــگار بریتانیایی، فاش کــرد که در برخی 
مواقع کــه مشــغله کاری زیادی دارد، مســئولیت نوشــتن 
توئیت هایش در صفحه کاربری خــود در توئیتر را به یکی از 
اعضای تیم همراهش واگذار می کند.ترامپ همچنین گفت 
که خودش نیز توئیت هایش را هر از گاهی، در رختخواب یا 

بر سر میز غذاخوری موقع صرف شام و ناهار می نویسد.

شورش فرانسوی ها بر سر شکلات ارزان!	 
بی بی ســی:اعلام تخفیــف 70 درصــدی در قیمــت نوع 
خاصی از شــکلات صبحانــه کافی بــود تا مردم فرانســه به 
سوپرمارکت ها هجوم بیاورند. گزارش شده تمامی موجودی 
فروشگاه ها ظرف مدت یک ربع به فروش رفته و یک مشتری 
هم با چشمی کبود فروشگاه را ترک کرده است.صحنه های 
مشابهی در فروشگاه های دیگری در فرانسه مشاهده شده 

است که برخی آن را »شورش« توصیف کرده اند.

...تحلیل روز
  دکتر ابوذرگوهری مقدم 

international@khorasannews.com

توپ و تانک به سبک متیس 

ســند »راهبرد دفاع ملی« دارای شباهت بســیاری با سند 
امنیت ملی 2018 اســت اما تعارضات کمتری نســبت به 
آن دارد و حرفه ای تر نوشته شــده اســت؛ درواقــع پنتاگون 
تلاش کــرده، روح نظــرات ترامپ را حفظ ولــی درمجموع 
نظرات خود و بدنه حاکمیتی آمریــکا )Deep State(  را در 
ســند ذکر کند. یکی از کارکردهای اصلی این ســند جلب 
بودجه از کنگره اســت و نباید در تحلیل مفاد آن، این نکته 
مهم را ازنظر دور داشــت؛ بنابر این برخی مظلوم نمایی ها 
و نکات مرتبط به ســاختار جنگی آمریکا، معطوف به جلب 
نظر قانون گذاران و خصوصــاً دموکرات ها برای تخصیص 
بودجه های آینده وزارت خانه است.یکی دیگر از نکات مهم 
این سند بازگشت نگاه جنگ سردی معطوف به رقابت های 
راهبردی قدرت هــا و دولت محوری اســت. درواقع منظور 
از گســترش فضای رقابتی قدرت ها در اســتراتژی دفاعی 
ترامــپ، نوعی حرکت به ســمت جنگ ســرد جدید اســت 
کــه لازمــه آن، بازســازی ارتــش، ایجــاد نیروی مشــترک 
قدرتمنــد، تقویــت ائتلاف هــا و اصــلاح ســاختار پنتاگون 
اســت. نفوذ جهانی آمریکا کلیــدواژه مهــم دوره ترامپ در 
دو ســند منتشرشــده اخیر اســت که به شــکل صریح به آن 
پرداخته شده و درعین حال از نفوذ رقبا در مناطق مختلف 
جهان انتقاد شده است.به لحاظ تاکتیکی در سند راهبرد 
دفاعی آمریــکا بر تغییر ماهیت جنــگ و اهمیت فناوری در 
آن، جنگ پنهان علیه آمریکا، تهدیدات سایبری و آمادگی 
برای نســل جدید جنــگ، بازســازی نیروهای هســته ای و 
ســرمایه گذاری پنتاگون در فناوری های جدید تأکید شده 
اســت. همچنین »انعطاف پذیــری راهبردی« کــه منجر به 
»انعطاف پذیری تاکتیکی و عملیاتی« و افزایش اختیارات 
فرماندهان میدانی می شــود از نکات قابل تأمل این ســند 
است. درنهایت متیس در این راهبرد تلاش کرده، تبصره ای 
بر تأکید ترامپ بر »غیرقابل پیشی بینی بودن« آمریکا بزند 
و در این راســتا بــر »قابل پیش بینــی بودن اســتراتژیک در 
عین پیش بینی ناپذیری تاکتیکی« تأکید کند تا از این راه، 
انتقادات متحدان و شرکا از راهبردهای موردنظر آمریکا را 

پاسخ گوید و ابهام ایجادشده را توضیح دهد.

...اندیشکده روز
ترکیه شریک غیرقابل اعتمادبرای آمریکا 

اندیشــکده آمریکایــی »کِیتــو« در یادداشــتی به بررســی 
روابــط واشــنگتن-آنکارا پرداخــت و نوشــت ارتبــاط دو 
کشور نباید ادامه داشــته باشــد زیرا تحت رهبری »رجب 
طیب اردوغــان« ترکیــه شــریک امنیتــی قابــل اعتماد و 
متحدی دموکراتیک نیســت.در ابتدای این یادداشــت، 
با اشــاره به این که دولت های ترامپ و اوباما هر دو روابط 
نزدیک با ترکیه را حفظ کردند، آمده است: این باید برای 
مقامــات آمریکایــی خجالت آور باشــد که متحــد آن ها در 
ناتو )ترکیه( اکنون به صورت غیررسمی، یک دیکتاتوری 
است که مخالفان سیاسی و خبرنگاران مستقل را زندانی 
می کند.این اندیشکده می نویســد: تا زمانی که سیاست 
خارجی ترکیه، اهــداف آمریکا را تضعیــف نکند، مقامات 
واشــنگتن بــه چشم پوشــی از اقدامــات نادرســت آنکارا 
ادامه می دهند...یکی از نقاط برجســته اختلاف اهداف 
ترکیه و آمریکا، سیاســت در قبال کُردها در سوریه است.
این یادداشت با اشــاره به تلاش ترکیه برای نزدیک شدن 
به روســیه، ادامه داد: آمریکا و دیگر اعضای ناتو به شــدت 
از این مســئله ناراضی هســتند...البته در ایــن جا ترکیه 
مقصر نیست بلکه سیاست های غیرسازنده و تحریک آمیز 
غرب علیه روســیه باید ســرزنش شود.اندیشکده کیتو در 
پایان با بیان این که اقدامات سرکشــانه خارجی ترکیه به 
همراه ســرکوبگری های داخلــی اردوغــان، حفظ روابط 
واشنگتن-آنکارا را غیرموجه می کند، افزود: به عنوان گام 
اول، آمریکا باید ناتو را متقاعد کند که عضویت ترکیه را به 

حالت تعلیق درآورد.

...کره شمالی
تردید در تداوم مذاکرات 

پیونگ یانگ و سئول 

توقف گفت وگوهای کره ای؟ 

کره شمالی ائتلاف آمریکا و کره جنوبی و اقد  امات مشترک 
نظامی د  و کشــور را با هــد  ف براند  ازی د  ولت کره شــمالی 
به شــد  ت محکوم و اعلام کــرد  : این تلاش ها ممکن اســت 
به توقف گفت وگوهای د  و کره بینجامــد  . روزنامه رود  ونگ 
ســینمون، نهــاد حــزب حاکــم کارگران کــره شــمالی د  ر 
گزارشــی نوشــت: د  ولت کره جنوبــی باید   به ایــن موضوع 
واقف باشــد   که همکاری نظامی این کشور با آمریکا ممکن 
است اقد  ام احمقانه ای باشد   که به فرصتی که برای بهبود   
مناسبات د  وکره فراهم شد  ه است، پایان بد  هد   و به آیند  ه آن 
لطمه بزند  . این روزنامه نوشت: مســئله آن است که د  ولت 
کره جنوبی تحت تاثیر آمریکا د  ر جهت خلاف مســیر اتحاد   
د  و کره گام برمــی د  ارد   و اکنون زمان آن اســت که مقامات 
کره جنوبی نســبت به گذشــته منطقی تر عمل کنند  . این 
گزارش یک روز پس از آن منتشر شد   که آمریکا و کره جنوبی 
ازسرگیری رزمایش های نظامی مشترک د  و کشور را د  ر کره 
جنوبی بلافاصله پس از پایان بازی های المپیک زمستانی 
2018 تایید   کرد  ند  . وزارت د  فاع کره جنوبی امکان اعلام 
تاریخ و ابعــاد   د  قیق رزمایش مشــترک د  و کشــور را رد   و د  ر 
عین حال اعلام کرد  : این رزمایش ها پس از پایان بازی های 
المپیک زمستانی برگزار خواهد   شد  . اند  کی پس از آن که 
کره جنوبی و آمریکا از تصمیم خود   برای به تعویق اند  اختن 
رزمایش های نظامی تا پایان بازی های المپیک زمستانی 
خبر د  اد  ند   ، کره شمالی با شــرکت د  ر این بازی ها موافقت 
کرد  . کره جنوبی و کره شمالی برای گفت وگو د  رباره شرکت 
کره شــمالی د  ر بازی های المپیک زمســتانی کره جنوبی 
، ســه د  ور با یکد  یگــر گفت وگو کرد  نــد   و این نخســتین د  ور 

گفت وگوهای د  و کره از د  سامبر سال 2015 بود  .

دموکرات ها برای ترمیم وجهه سیاسی خود، دست به دامان 
چهره های جدید شدند 

»کِنِدی« سوم علیه »ترامپ« 
»جوزف کندی ســوم«، چهــره کارآزمــوده و پخته ای در 
سیاســت آمریکا به شــمار نمی آید؛ امــا دموکرات ها او را 
برای سخنرانی مهم سالانه کنگره برگزیده  اند که در آن 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، نیز با مردم آمریکا، 
نمایندگان سنا و مجلس نمایندگان سخن خواهد گفت. 
در شــرایطی که دونالد ترامپ بی محابا به یکه تازی خود 
در داخــل و خارج از ایــن کشــور ادامه می دهــد، به نظر 
انتخاب کندی جوان نشــان از آن دارد کــه دموکرات ها 
به فکر ترمیــم وجهــه و اعتبار خــود افتاده اند.بســیاری 
از تحلیل گران سیاســی بر ایــن باورند کــه دموکرات ها 
انتخابات ریاســت جمهوری ســال 201٦ میلادی را نه 
به دونالد ترامپ بلکه به خود باخته اند. در واقع، هیلاری 
کلینتون به عنــوان چهره ای نه چندان محبــوب در برابر 
شعارهای پوپولیســتی ترامپ، عملا حرفی برای گفتن 
نداشــت. هیلاری کلینتون برای بخش زیادی از مردم، 
نشانه آن گروه از نخبگان سیاسی بود که توجهی به اقشار 
متوسط و کارگر آمریکا ندارند. از دیگر سو، هم اکنون در 
میان دموکرات هــا چهره جــذاب و کاریزماتیک دیگری 
نیــز دیده نمی شــود. برنی ســندرز بــا وجــود محبوبیت 
روزافزون، شاید پیرتر از آن باشد که بتواند برای انتخابات 
ریاست جمهوری 2020 میلادی وارد کارزار رقابت ها 
شــود. به نظر این کــه دموکرات ها جوزف کندی ســوم، 
جوانی تازه کار و البته آینده دار را برای سخنرانی سالانه 
کنگــره انتخــاب کرده انــد، نشــان از تلاش آن هــا برای 
آماده سازی چهره هایی جوان دارد که از ارتباط بیشتری 

با بطن و بدنه جامعه آمریکا برخوردار باشند. 

 مهم ترین آزمون	 
جوزف کندی سوم به واسطه نسبت خونی اش با خانواده 
کندی، نامی آشــنا در آمریکا قلمداد می شــود؛ اما نفوذ 
سیاســی چندانی بیرون از ایالت ماساچوست ندارد. او 
که ٣7 سال دارد، دانش آموخته رشته حقوق از دانشگاه 

هاروارد اســت و از ســال 201٣ به عنوان نماینده این 
ایالت در مجلــس نماینــدگان آمریکا حضــور دارد و 
حالا قرار اســت در مهم ترین آزمــون دوران فعالیت 
سیاســی اش تاکنــون، علیــه سیاســت های ترامپ 
ســخنرانی کنــد. جــوزف کندی ســوم نوه ســناتور 

رابرت اف کندی اســت که مانند برادرش، جان 
اف کنــدی، رئیس جمهور فقیــد آمریکا، به 

ضرب گلوله ترور شــد. عمــوی او یعنی 
ادوارد کنــدی کــه در ســال 2009 

میــلادی درگذشــت، ٥0 ســال 
یکــی از چهره هــای تأثیرگــذار 

حزب دموکرات بود.به نوشــته 
شرق، به نظر برخی از تحلیل 

گران سیاســی، تعلق به یک 
خانواده سیاسی خوش نام و 

همچنین حس نوستالژیک 
آمریکایی ها بــه خانواده 

کنــدی، می تواند برگ 
برنده ای برای جوزف 

جــوان محســوب و 
باعث شــود که او 

خیلی زود نردبان ترقی سیاست را طی کند.از نظر پیتر 
اوبرتاچیو، اســتاد علوم سیاسی کالج اســتون هیل، این 
فرصتی است تا مردم آمریکا نیز مانند مردم ماساچوست 
با جوزف کندی آشنا شــوند. ننسی پلوسی، رهبر اقلیت 
مجلــس نمایندگان، ایــن سیاســتمدار جــوان را فردی 
توصیــف کرده کــه چالش ها و مشــکلات مــردان و زنان 
ســخت کوش آمریکا را درک می کند و به فکر گســترش 
فرصت ها برای طبقه متوســط است. پیشــتر سخنرانی 
کندی در دفاع از بیمه درمانی موسوم به اوباماکر، باعث 
شد هاوارد دین، رئیس وقت کمیته ملی حزب دموکرات، 
از او به عنــوان یــک رئیس جمهــور بالقوه یاد کنــد. خود 
جوزف کندی که ســابقه انتقاد از دونالد ترامپ را دارد، 
به تازگی در گفت وگویی با »بوستون گلوب« از عزم حزب 
دموکرات بــرای مقابله بــا وعده های پوشــالی ترامپ به 
خانواده هــای آمریکایــی دربــاره بیمه درمانــی، عدالت 
اقتصادی و حقــوق مدنی خبــر داده اســت. با این حال، 
فیلیپ وگمن از وب سایت »واشنگتن اگزماینر«، انتخاب 
جوزف کندی سوم را اشتباه و انتخابی از سر استیصال و 
ناامیدی می داند. در واقع از نظر این تحلیل گر سیاسی، 
سپردن این مسئولیت خطیر به یک سیاستمدار جوان و 
کم تجربه، نشــانه ای از این اســت که آن ها چهره پخته تر 
و کارآزموده تــری بــرای این مهــم در چنته نداشــته اند.
سخنرانی که سه شنبه برگزار می شود، اولین سخنرانی 
ترامپ در برابر نشست مشترک سنا و مجلس نمایندگان 
خواهد بود و به همین دلیل از اهمیت بسیار زیادی برای 
او و جمهوری خواهان برخوردار است. از دیگر سو، یکی 
دیگر از مواردی که بر اهمیت این رویداد می افزاید، این 
اســت که هر دو حــزب جمهوری خواه و دموکــرات خود 
را بــرای انتخابات میــان دوره ای کنگره آمــاده می کنند 
که تا پایان امســال برگزار می شــود. هم اکنون اکثریت 
هــر دو مجلــس نماینــدگان و ســنا را جمهوری خواهان 
در دســت دارنــد کــه بــه تصویــب طرح هــا و 
قوانیــن مدنظــر ترامــپ کمــک زیادی 
می کند؛ اما ممکن اســت این آرایش 
سیاســی در انتخابات میــان دوره ای 
دســتخوش تغییــر و تحولاتــی شــود 
کنگــره  ســالانه  ســخنرانی های  و 
کــه بازتــاب گســترده ای در محافــل 
سیاســی و افکار عمومــی دارد، نقش به 
ســزایی در تعیین برنــده این رقابــت ایفا 
خواهــد کرد.گفتــه می شــود ترامــپ در این 
سخنرانی از طرح مهاجرتی و همچنین طرح 
ســرمایه گذاری 1.7 هزارمیلیــارددلاری 
خود در حوزه زیرســاخت، پرده برخواهد 
داشــت. دموکرات هــا نیز از ســخنرانی 
الیزابــت گازمــن از مجلــس نمایندگان 
ایالــت ویرجینیا خبــر داده انــد. گازمن 
نخســتین زن لاتین تبار و مهاجری است 
که به مجلس نماینــدگان ایــن ایالت راه 
یافته است. به نظر، انتخاب خانم گازمن، 
واکنشی اســت به سیاست ضدمهاجرتی 
دونالد ترامــپ که با خواســت او برای لغو 

قانون داکا جنجالی شد.
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